令和 2年 5月 26日

しおいり学級 保護者各位

                              荒川区立汐入小学校

                           校長     川上 晋

しおいり学級  6月第１・２週について

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

先日、情報配信メールで荒川区からお知らせがあったように、荒川区では、６月１日（月）から６月１２日

（金）まで段階的に学校活動を再開することとしました。しおいり学級では、下記のように実施します。授業

及び給食では三密をさけるよう配慮しながら取り組んでまいります。

なお、６月１５日（月）以降の登校につきましては、新型コロナウィルス感染拡大の状況をみて、後日連

絡いたします。

記

〇登校・学習の時間

① ６月１日（月）給食なし 予定通り始業式・入学式を実施

【持ち物】手さげ・マスク・ハンカチ・健康観察カード・上履き・校帽（１年は他に提出物）

② ６月２日（火）～６月５日（金） 給食なし

③ ６月８日（月）～６月１２日（金）給食あり

 6月 1日（月） ２日（火） ３日（水） ４日（木） ５日（金）

登校時間

1年

９：５０～１０：１５

２年以上

８：００～ ８：２０

しおいり学級（全）

８：２０～

８：３０

しおいり学級（全）

８：２０～

８：３０

しおいり学級（全）

８：００～

８：２０

しおいり学級（全）

８：００～

８：２０

下校時刻

１年

１１：３０頃

２年以上

９：１０頃

3、2組

１０：２０～

1組

１０：３０

3、2組

１０：２０～

1組

１０：３０

3、2組

１２：１５～

1組

１２：２０

3、2組

１２：１５～

1組

１２：２０

 ６月８日（月） ９日（火） １０日（水） １１日（木） １２日（金）

登校時間
しおいり学級（全）

８：００～

８：２０

しおいり学級（全）

８：００～

８：２０

しおいり学級（全）

８：００～

８：２０

しおいり学級（全）

８：００～

８：２０

しおいり学級（全）

８：００～

８：２０

下校時刻

3、2組

1３：１５～

1組

１３：２０

3、2組

1３：１５～

1組

１３：２０

3、2組

1３：１５～

1組

１３：２０

3、2組

1３：１５～

1組

１３：２０

3、2組

1３：１５～

1組

１３：２０

※「しおいり学級 3組→2組→1組」の順に下校させたいと思いますので、ご協力よろしくお願いいた

します。

※しおいり学級では、6 月 8 日（月）からの給食当番の際には、日頃使用している白衣（個人別）を使用

しますので、 エプロン、三角巾の準備は必要ありません。